W<
&J § , Gestione WEB
%g lstlguio Nazionale di Geofisica
E § \ : \fg%amg\? N Ai Direttori di Struttura
INGV 2 protocollo Generale <0 Ai Direttori di Sezione
terremoti 'é § \ el 310712017 All'Ufficio Concorsi
» — (=] .
vatcani =8 || [N WU VA
ambiente L& W S EEEEEITETOUTT -

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

Oggetto: Pubblicita atti

Si notifica in copia l'allegato Decreto del Direttore Generale n. 363 del 27/07/2017 concernente:
Rettifica Bando di concorso di cui al Decreto del Direttore Generale n. 297 del 20/06/2017

(pubblicato su G.U. — 42 Serie Speciale “Concorsi ed esami” — G.U. n. 52 del 11/07/2017. Bando di
selezione SV-29-3-17.

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | ltalia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aco.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it



i
’ﬁﬁﬂj Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
T | |

Decreto n. 363

Oggetto: Rettifica Bando di concorso di cui al Decreto del Direttore Generale n. 297
del 20/06/2017 (pubblicato su G.U. - 4* Serie Speciale «Concorsi ed esami» - G.U. n. 52 del
11/07/2017. Bando di selezione SV-29-3-17

IL DIRETTORE GENERALE

e Visto il proprio decreto n. 297 del 20/06/2017, con il quale e stato bandito un concorso
pubblico, a n. 2 posti di Primo Ricercatore - II livello retributivo, a tempo indeterminato
‘presso l'lstituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia - Struttura Vulcani - Area
Tematica: "Osservazioni, analisi e modelli per lo studio della dinamica dei processi vulcanici e
della loro pericolosita”, con la riserva dei posti 50% ex art. 15 CCNL 2002 - 2005
sottoscritto il 7 aprile 2006; ,

e ravvisato che nel suddetto decreto, all’art. 4 comma 1 “Domanda di partecipazione...” e
all’Allegato 1 “Fac simile della domanda di ammissione al concorso”, & stato indicato per
mero errore “Bando di selezione VT-29-3-2017" ¢ in luogo di: “Bando di selezione SV-
29-3-17"; : |

e ravvisato altresi che nel predetto Allegato 1, si richiede ai candidati di indicare “di
conoscere i seguenti linguaggi di programmazione...”, diversamente da quanto previsto dal
dall’art. 4, comma 4, lett. i) del bando di concorso, che prevede “di avere buona
conoscenza di applicazioni informatiche di uso scientifico”;

e ravvisato infine che I'Allegato relativo alla Dichiarazione sostitutiva di Certificazione
(ex art. 46 del D.P.R. 445/2000) e alla Dichiarazione sostitutiva dell’Atto di Notorieta (ex
art. 47 del D.P.R. 445/2000) & stato indicato per mero errore materiale come “Allegato 1”
in luogo di “Allegato 2”; :

e ritenuto necessario correggere i predetﬁ.errori,

DECRETA

il éoncorso, indetto con il Decreto Direttoriale n. 297 del 20/06/2016, ¢ modificato
come segue:

o all'art. 4, comma 1 “Domanda di partecipazione...” e all’Allegato 1 “Fac simile della
domanda di ammissione al concorso”, attraverso la sostituzione delle parole”Bando di

selezione VI-29-3-2017” con le parole: “Bando di selezione SV-29-3-17";

e all’art. 4, comma 4, lett. i) e all’Allegato 1 attraverso la sostituzione delle parole “di
conoscere i seguenti linguaggi di programmazione...” con le parole “di avere buona
conoscenza di appliCazioni informatiche di uso scientifico”;

e all’Allegato relativo alla Dichiarazione sostitutiva di Certificazione (ex art. 46 del
D.P.R. 445/2000) e alla Dichiarazione sostitutiva dell’ Atto di Notorieta (ex art. 47 del




_.l..
‘ I'"‘i"' Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

D.P.R. 445/2000) attraverso al sostituzione delle parole “Allegato 1” con le parole
“Allegato 2”;

Per quanto stabilito e ferme restando tutte le altre condizioni richieste dal bando, le
candidature per il concorso di cui al Decreto Direttoriale n. 297 del 20/06/2017, che i
concorrenti abbiano nel frattempo inviato e che siano gia pervenute all'INGV, si
considerano utilmente acquisite per la partecipazione al concorso, senza bisogno di
reiterarne la trasmissione.

Roma, 27/07/2017




